
・『学園スクールバス』運行時刻表(平日)

[登校時]

■第1便

<山県高校  始発>

バス停 発車時刻表

山県高校 7:10

樫瀬 7:14

椎倉 7:18

焼橋 7:19

松塚 7:20

山県警察署前 7:23

岐北病院前 7:27

粟野口 7:28

三田洞 7:30

上岩崎 7:33

下岩崎 7:35

長良上天神 7:39

バロー前 7:42

富田学園 8:10

[下校時]

■第1便 ■第2便

<山県高校  終点> <山県高校  終点>

バス停 発車時刻表 バス停 発車時刻表

富田学園 15:50 富田学園 17:00

バロー前 16:08 バロー前 17:18

長良上天神 16:12 長良上天神 17:22

下岩崎 16:16 下岩崎 17:26

上岩崎 16:17 上岩崎 17:27

三田洞 16:19 三田洞 17:29

粟野口 16:21 粟野口 17:31

岐北病院前 16:23 岐北病院前 17:33

山県警察署前 16:27 山県警察署前 17:37

松塚 16:30 松塚 17:40

焼橋 16:31 焼橋 17:41

椎倉 16:32 椎倉 17:42

樫瀬 16:36 樫瀬 17:46

山県高校 16:40 山県高校 17:50

※ 降雪により道路に積雪がある日は、焼橋又は山県警察所前からの
　　運行になる場合がありますので、スクールバス事務所に電話にて
　　確認して下さい。（電話：058-245-3136　朝5時以降）


